
Habrovany
Kraj: Ústecký Okres: Ústí nad Labem

Správní obvod: Ústí nad Labem GPS souřadnice: 50.598572N, 13.981683E

Nadmořská výška: 238 m n. m. První pís. zmínka: 1341 (683 let) Katastrální výměra: 282 ha

Počet obyvatel: 229 PSČ: 403 13

Adresa URL: www.mesta.obce.cz/habrovany

Doprava Habrovany
Habrovany leží v CHKO oblasti Českého středohoří. Bližší určení lze vymezit někdy mezi ústí
n.L., Teplicemi a Lovosicemi. Nejblíže však k okresnímu městu Ústí n.L., pod které také obce katastrálně
spadá, a to asi 10 km od jeho značení.
Z Ústí n.L. a Teplic je cesta do Habrovan velmi rychlá a snadná, v případě že využijete hlavního spoje již
dříve vybudované D8, z které se vydáte směrem na Řehlovice. Z Ústí n.L. je to komplikovanější o tolik,
že musíte sjet na výjezd směrem na Rtyně nad Bilinou, a poté se vrátit zpět na dálnici D8 a vydat se zpátky
do Ústí n.L., odkud odbočíte jakoby jste jeli od Teplic na Řehlovice, kde Vás značení dovede až k nám do
Habrovan. Další možnost, jak lze do Habrovan přicestovat, je napojení se v Ústí n.L. na silnici II.třídy
č.258, která Vás povede přes Trmice až do Řehlovic, kde Vás značení již do vede k nám.
Pokud nejste vlastníkem motorového vozidla, lze využít i služby DP a.s Ústeckého kraje, zastávky nádraží
Dubice.
V případě výběru ČD, museli byste vystoupit na zastávce Řehlovice a odtud se vydat dle Vaší nálady a
počasí - pěšky, na kole, stopem nebo vyčkat na spojení autobusové dopravy.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8918/habrovany/doprava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 21:58:54


